JIS 기호
클린 레귤레이터
RC2000 Series
●접속 구경:  Rc1/4, Rc3/8, Rc1/2
●금유 사양
정밀 세정(접가스부)을 실시해, 클린룸에서 조립부터 포장까지 일관된 생
산을 하고 있습니다. 또한 접가스부에는 그리스를 사용하지 않았습니다.
●콤팩트·대유량

주1:  표준용은 설정 압력이 0.4MPa 이하로 사용되는 경우에는 1차 측 압력을 설정 압력에 대해 압력차 0.5MPa 이내로 사용해 주십시오. 또한 저압용은 1차 측 압력을 설정 압력에 대해
압력차 0.3MPa 이내로 사용해 주십시오.
주1: 복수의 옵션·어태치먼트를 선택하는 경우에는 형번 기호를 위에서부터 순서대로 기재해 주십시오.
옵션, 어태치먼트가 기호 없음인 경우에는 ‘−’를 빼 주십시오.(예: RC2000-8-P90)
주2: 압력 범위에서 ‘기호 없음’을 선택한 경우, 압력계는 1.0MPa용(압력계 형번: G49D-6-P10-P9※)입니다.
압력 범위에서 ‘L’을 선택한 경우, 압력계는 0.2MPa용(압력계 형번: G49D-6-P02-P9※)입니다.
주3: 제품에는 파이프 플러그(R1/8)가 2개 첨부됩니다. 단, 어태치먼트에서 압력계를 선택한 경우에는 1개 첨부됩니다.
기종 형번
(클린 사양)
(금유 처리 사양)
GY49B3E1 P90LN8RC2000
형번 표시 방법
형번 RC2000-8-P90 RC2000-10-P90 RC2000-15-P90
사용 유체 압축 공기, N2
최고 사용 압력 MPa 1.0(저압용은 0.5)
내압력 MPa 1.5
주위 온도·유체 온도 ℃ 5~60
설정 압력 범위 MPa
표준: 0.05~0.7
저압: 0.02~0.2
접속 구경(IN·OUT) Rc1/4 Rc3/8 Rc1/2
압력계 접속 구경 Rc1/8
 접가스부 재질
금속 SUS316
수지 PTFE
고무 FKM
조립·검사·포장 클린룸에서 일괄 생산
세정(접가스부) 정밀 세정
질량 kg 0.47 0.45 0.59
어태치먼트 질량 g GY
Z49: 90, B3: 40, E1: 5
A  접속 구경
8 Rc1/4
10 Rc3/8
15
Rc1/2
(수주 생산)
B  옵션(주1)
압력 범위
(주2)
기호 없음 0.05~0.7MPa
L 0.02~0.2MPa
릴리프 기구
기호 없음 릴리프 타입
N 논릴리프 타입
C  어태치먼트(첨부)(주1)(주3)
기호 없음 어태치먼트 없음
GY49 압력계(G49D-6-□-P94)
GZ49 압력계(G49D-6-□-P90)
B3 L형 브래킷
E1 피팅(배기 처리용)
D  클린 사양
처리
P90 스테인리스 재료 사용
금유 처리
DA CB
(주1)
F.R.L